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Place of Supply in case of Supply to Unregistered Persons 

[Circular No. 209/1/2024-GST dated 26.06.2024] 

I. Issue Involved 

Place of Supply in terms of newly added Section 10 (1) (ca) of the IGST Act, in case of supply of 

goods made to an unregistered person where billing address is different from the address of 

delivery of goods, especially in the context of supply being made through e-commerce platforms 

II. Clarification given 

Example: 

Mr. A (unregistered person) located in X State places an order on an e-commerce platform for 

supply of a mobile phone, which is to be delivered at an address located in Y State. Mr. A, while 

placing the order on the e-commerce platform, provides the billing address located in X state. In 

such a scenario, what would be the place of supply of the said supply of mobile phone, whether 

the State pertaining to the billing address i.e. State X or the State pertaining to the delivery 

address i.e. State Y? 

Clarification: 

In cases involving supply of goods to an unregistered person,  

a. where the Delivery address and address of the unregistered person on the invoice,  

b. Place of supply of goods shall be the address of delivery of goods recorded on the invoice 

i.e. State Y in the present case where the delivery address is located. 

Also, in such cases involving supply of goods to an unregistered person, where the billing address 

and delivery address are different, the supplier may record the delivery address as the address 



 

of the recipient on the invoice for the purpose of determination of place of supply of the said 

supply of goods. 
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Disclaimer 

This GST Alert is only for the purpose of information and does not constitute or purport to be an advice or 

opinion in any manner. The information provided is not intended to create advisor-client relationship 

and is not for advertising or soliciting. N J Jain & Associates do not intend in any manner to solicit work 

through this Tax Alert. The Tax Alert is only to share information based on recent developments and regulatory 

changes. N J Jain & Associates is not responsible for any error or mistake or omission in this Tax Alert or for 

any action taken or not taken based on the contents of this Tax Alert. Business decisions are best taken in 

close consultation with the advisors. 

 


